



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.06.26.1
Processo Administrativo Nº 027/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CINTIA DA COSTA NASCIMENTO
Data de Publicação: 09/07/2025 11:03:05

TOTAL DO PROCESSO: 1.005.105,00			
TOTAL DA PROPOSTA			1.005.105,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 123	Total: 187.470,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM CARDIOLOGIA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 125,26	Valor Unit.: 124,98	Total Item: 187.470,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 575	Total: 117.040,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM COLOPROCTOLOGIA			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 213,58	Valor Unit.: 209,00	Total Item: 117.040,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 738	Total: 239.715,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM PRÉ- NATAL ALTO RISCO			
Quantidade: 1.750	Val. Ref.: 138,33	Valor Unit.: 136,98	Total Item: 239.715,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 030	Total: 170.800,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM GASTROENTEROLOGIA			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 124,55	Valor Unit.: 122,00	Total Item: 170.800,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 149	Total: 110.880,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM NEUROPEDIATRIA			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 201,67	Valor Unit.: 198,00	Total Item: 110.880,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 157	Total: 179.200,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM PEDIATRIA			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 131,53	Valor Unit.: 128,00	Total Item: 179.200,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE**



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.06.26.1

Processo Administrativo Nº 027/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CINTIA DA COSTA NASCIMENTO

Data de Publicação: 09/07/2025 11:03:05

TOTAL DO PROCESSO: 2.443.483,50			
TOTAL DA PROPOSTA			2.443.483,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 770	Total: 187.875,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM CARDIOLOGIA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 125,26	Valor Unit.: 125,25	Total Item: 187.875,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 018	Total: 119.599,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM COLOPROCTOLOGIA			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 213,58	Valor Unit.: 213,57	Total Item: 119.599,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 366	Total: 242.060,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM PRÉ- NATAL ALTO RISCO			
Quantidade: 1.750	Val. Ref.: 138,33	Valor Unit.: 138,32	Total Item: 242.060,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 152	Total: 174.356,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM GASTROENTEROLOGIA			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 124,55	Valor Unit.: 124,54	Total Item: 174.356,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 902	Total: 112.929,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM NEUROPEDIATRIA			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 201,67	Valor Unit.: 201,66	Total Item: 112.929,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 606	Total: 184.128,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM PEDIATRIA			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 131,53	Valor Unit.: 131,52	Total Item: 184.128,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 686	Total: 218.097,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME ECOCARDIOGRAMA			
Quantidade: 1.680	Val. Ref.: 129,83	Valor Unit.: 129,82	Total Item: 218.097,60

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 070	Total: 141.792,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE ENDOSCOPIA COM LAUDO				
Quantidade: 560	Val. Ref.: 253,21	Valor Unit.: 253,20	Total Item: 141.792,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 619	Total: 213.285,40	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE COLONOSCOPIA				
Quantidade: 340	Val. Ref.: 627,32	Valor Unit.: 627,31	Total Item: 213.285,40	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 353	Total: 35.803,60	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM PUNÇÃO ASPIRATIVA POR AGULHA FINA- PUNÇÃO DA TIREÓIDE COM LAUDO				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 255,75	Valor Unit.: 255,74	Total Item: 35.803,60	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 633	Total: 35.799,40	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM PUNÇÃO ASPIRATIVA POR AGULHA FINA- PUNÇÃO DA MAMA COM LAUDO				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 255,72	Valor Unit.: 255,71	Total Item: 35.799,40	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 421	Total: 38.778,60	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM PUNÇÃO ASPIRATIVA POR AGULHA GROSSA- CORE BIOPSY DE MAMA COM LAUDO				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 277,00	Valor Unit.: 276,99	Total Item: 38.778,60	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 917	Total: 40.517,40	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA TRANSRETAL COM BIÓPSIA DE PRÓSTATA COM LAUDO				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 289,42	Valor Unit.: 289,41	Total Item: 40.517,40	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 927	Total: 316.184,40	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME ULTRASSONOGRAFIA COM LAUDO: US GERAL, US MAMÁRIA,US ABDÔMEN SUPERIOR, US ABDOMINAL TOTAL, US APARELHO URINÁRIO, US DE ARTICULAÇÕES, US DE BOLSA ESCROTAL, US DE GLOBO OCULAR/ ÓRBITA MONOCULAR, US DE PRÓSTATA (VIA ABDOMINAL), US DE TIREÓIDE, US DE TÓRAX (EXTRACARDÍACA), US OBSTÉTRICA, US PÉLVICA (GINECOLÓGICA), US TRANSVAGINAL, US TRANSRETAL, US TRANSFONTANELA, US DO SISTEMA CIRCULATÓRIO E DOS DEMAIS SISTEMAS, US DE AXILA, MÚSCULOS, TENDÕES, CRÂNIO, TECIDO CELULAR SUBCUTÂNEO, US PARTES MOLES- AXILA, MÚSCULOS, TENDÕES, CRÂNIO, TECIDO CELULAR SUBCUTÂNEO, ETC.				
Quantidade: 2.520	Val. Ref.: 125,48	Valor Unit.: 125,47	Total Item: 316.184,40	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 063	Total: 113.151,50	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE LARINGOSCOPIA COM LAUDO				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 323,30	Valor Unit.: 323,29	Total Item: 113.151,50	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 882 **Total: 62.197,80**

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM DOPLER POR REGIÃO DO CORPO COM LAUDO
Quantidade: 420 Val. Ref.: 148,10 **Valor Unit.: 148,09** Total Item: 62.197,80

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 110 **Total: 103.464,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: EXAME DE NASOFIBROSCOPIA COM LAUDO
Quantidade: 400 Val. Ref.: 258,67 **Valor Unit.: 258,66** Total Item: 103.464,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 477 **Total: 103.464,00**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: EXAME DE NASOFIBROLARINGOSCOPIA COM LAUDO
Quantidade: 400 Val. Ref.: 258,67 **Valor Unit.: 258,66** Total Item: 103.464,00



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.06.26.1
Processo Administrativo Nº 027/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CINTIA DA COSTA NASCIMENTO
Data de Publicação: 09/07/2025 11:03:05

TOTAL DO PROCESSO: 2.443.627,50			
TOTAL DA PROPOSTA			2.443.627,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 183	Total: 187.890,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM CARDIOLOGIA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 125,26	Valor Unit.: 125,26	Total Item: 187.890,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 216	Total: 119.604,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM COLOPROCTOLOGIA			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 213,58	Valor Unit.: 213,58	Total Item: 119.604,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 022	Total: 242.077,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM PRÉ- NATAL ALTO RISCO			
Quantidade: 1.750	Val. Ref.: 138,33	Valor Unit.: 138,33	Total Item: 242.077,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 931	Total: 174.370,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM GASTROENTEROLOGIA			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 124,55	Valor Unit.: 124,55	Total Item: 174.370,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 247	Total: 112.935,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM NEUROPEDIATRIA			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 201,67	Valor Unit.: 201,67	Total Item: 112.935,20
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 032	Total: 184.142,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM PEDIATRIA			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 131,53	Valor Unit.: 131,53	Total Item: 184.142,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 502	Total: 218.114,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME ECOCARDIOGRAMA			
Quantidade: 1.680	Val. Ref.: 129,83	Valor Unit.: 129,83	Total Item: 218.114,40

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE**



LOTE 8	Quant.: 1	Num: 216	Total: 141.797,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME DE ENDOSCOPIA COM LAUDO			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 253,21	Valor Unit.: 253,21	Total Item: 141.797,60
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 620	Total: 213.288,80
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME DE COLONOSCOPIA			
Quantidade: 340	Val. Ref.: 627,32	Valor Unit.: 627,32	Total Item: 213.288,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 998	Total: 35.805,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM PUNÇÃO ASPIRATIVA POR AGULHA FINA- PUNÇÃO DA TIREÓIDE COM LAUDO			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 255,75	Valor Unit.: 255,75	Total Item: 35.805,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 598	Total: 35.800,80
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM PUNÇÃO ASPIRATIVA POR AGULHA FINA- PUNÇÃO DA MAMA COM LAUDO			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 255,72	Valor Unit.: 255,72	Total Item: 35.800,80
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 136	Total: 38.780,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM PUNÇÃO ASPIRATIVA POR AGULHA GROSSA- CORE BIOPSY DE MAMA COM LAUDO			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 277,00	Valor Unit.: 277,00	Total Item: 38.780,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 911	Total: 40.518,80
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA TRANSRETAL COM BIÓPSIA DE PRÓSTATA COM LAUDO			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 289,42	Valor Unit.: 289,42	Total Item: 40.518,80
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 404	Total: 316.209,60
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME ULTRASSONOGRAFIA COM LAUDO: US GERAL, US MAMÁRIA,US ABDÔMEN SUPERIOR, US ABDOMINAL TOTAL, US APARELHO URINÁRIO, US DE ARTICULAÇÕES, US DE BOLSA ESCROTAL, US DE GLOBO OCULAR/ ÓRBITA MONOCULAR, US DE PRÓSTATA (VIA ABDOMINAL), US DE TIREÓIDE, US DE TÓRAX (EXTRACARDÍACA), US OBSTÉTRICA, US PÉLVICA (GINECOLÓGICA), US TRANSVAGINAL, US TRANSRETAL, US TRANSFONTANELA, US DO SISTEMA CIRCULATÓRIO E DOS DEMAIS SISTEMAS, US DE AXILA, MÚSCULOS, TENDÕES, CRÂNIO, TECIDO CELULAR SUBCUTÂNEO, US PARTES MOLES- AXILA, MÚSCULOS, TENDÕES, CRÂNIO, TECIDO CELULAR SUBCUTÂNEO, ETC.			
Quantidade: 2.520	Val. Ref.: 125,48	Valor Unit.: 125,48	Total Item: 316.209,60
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 065	Total: 113.155,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME DE LARINGOSCOPIA COM LAUDO			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 323,30	Valor Unit.: 323,30	Total Item: 113.155,00



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 485	Total: 62.202,00
----------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM DOPLER POR REGIÃO DO CORPO COM LAUDO			
Quantidade: 420	Val. Ref.: 148,10	Valor Unit.: 148,10	Total Item: 62.202,00

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 174	Total: 103.468,00
----------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME DE NASOFIBROSCOPIA COM LAUDO			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 258,67	Valor Unit.: 258,67	Total Item: 103.468,00

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 960	Total: 103.468,00
----------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME DE NASOFIBROLARINGOSCOPIA COM LAUDO			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 258,67	Valor Unit.: 258,67	Total Item: 103.468,00



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.06.26.1
Processo Administrativo Nº 027/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CINTIA DA COSTA NASCIMENTO
Data de Publicação: 09/07/2025 11:03:05

TOTAL DO PROCESSO: 2.443.627,50			
TOTAL DA PROPOSTA 2.443.627,50			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 342	Total: 187.890,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM CARDIOLOGIA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 125,26	Valor Unit.: 125,26	Total Item: 187.890,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 651	Total: 119.604,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM COLOPROCTOLOGIA			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 213,58	Valor Unit.: 213,58	Total Item: 119.604,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 612	Total: 242.077,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM PRÉ- NATAL ALTO RISCO			
Quantidade: 1.750	Val. Ref.: 138,33	Valor Unit.: 138,33	Total Item: 242.077,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 142	Total: 174.370,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM GASTROENTEROLOGIA			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 124,55	Valor Unit.: 124,55	Total Item: 174.370,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 256	Total: 112.935,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM NEUROPEDIATRIA			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 201,67	Valor Unit.: 201,67	Total Item: 112.935,20
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 742	Total: 184.142,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ESPECIALIDADE EM PEDIATRIA			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 131,53	Valor Unit.: 131,53	Total Item: 184.142,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 257	Total: 218.114,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXAME ECOCARDIOGRAMA			
Quantidade: 1.680	Val. Ref.: 129,83	Valor Unit.: 129,83	Total Item: 218.114,40

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 273	Total: 141.797,60	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE ENDOSCOPIA COM LAUDO				
Quantidade: 560	Val. Ref.: 253,21	Valor Unit.: 253,21	Total Item: 141.797,60	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 025	Total: 213.288,80	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE COLONOSCOPIA				
Quantidade: 340	Val. Ref.: 627,32	Valor Unit.: 627,32	Total Item: 213.288,80	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 202	Total: 35.805,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM PUNÇÃO ASPIRATIVA POR AGULHA FINA- PUNÇÃO DA TIREÓIDE COM LAUDO				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 255,75	Valor Unit.: 255,75	Total Item: 35.805,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 168	Total: 35.800,80	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM PUNÇÃO ASPIRATIVA POR AGULHA FINA- PUNÇÃO DA MAMA COM LAUDO				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 255,72	Valor Unit.: 255,72	Total Item: 35.800,80	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 861	Total: 38.780,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM PUNÇÃO ASPIRATIVA POR AGULHA GROSSA- CORE BIOPSY DE MAMA COM LAUDO				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 277,00	Valor Unit.: 277,00	Total Item: 38.780,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 934	Total: 40.518,80	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA TRANSRETAL COM BIÓPSIA DE PRÓSTATA COM LAUDO				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 289,42	Valor Unit.: 289,42	Total Item: 40.518,80	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 392	Total: 316.209,60	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME ULTRASSONOGRAFIA COM LAUDO: US GERAL, US MAMÁRIA,US ABDÔMEN SUPERIOR, US ABDOMINAL TOTAL, US APARELHO URINÁRIO, US DE ARTICULAÇÕES, US DE BOLSA ESCROTAL, US DE GLOBO OCULAR/ ÓRBITA MONOCULAR, US DE PRÓSTATA (VIA ABDOMINAL), US DE TIREÓIDE, US DE TÓRAX (EXTRACARDÍACA), US OBSTÉTRICA, US PÉLVICA (GINECOLÓGICA), US TRANSVAGINAL, US TRANSRETAL, US TRANSFONTANELA, US DO SISTEMA CIRCULATÓRIO E DOS DEMAIS SISTEMAS, US DE AXILA, MÚSCULOS, TENDÕES, CRÂNIO, TECIDO CELULAR SUBCUTÂNEO, US PARTES MOLES- AXILA, MÚSCULOS, TENDÕES, CRÂNIO, TECIDO CELULAR SUBCUTÂNEO, ETC.				
Quantidade: 2.520	Val. Ref.: 125,48	Valor Unit.: 125,48	Total Item: 316.209,60	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 420	Total: 113.155,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE LARINGOSCOPIA COM LAUDO				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 323,30	Valor Unit.: 323,30	Total Item: 113.155,00	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM
ARACATI-CE

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 584	Total: 62.202,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM DOPLER POR REGIÃO DO CORPO COM LAUDO				
Quantidade: 420	Val. Ref.: 148,10	Valor Unit.: 148,10	Total Item: 62.202,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 357	Total: 103.468,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE NASOFIBROSCOPIA COM LAUDO				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 258,67	Valor Unit.: 258,67	Total Item: 103.468,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 050	Total: 103.468,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXAME DE NASOFIBROLARINGOSCOPIA COM LAUDO				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 258,67	Valor Unit.: 258,67	Total Item: 103.468,00	